---

<sup>37</sup> For example: "Ante pontificem conservatores, capita regionum et alii officiales ac nobiles cives urbis, pedes preibunt, et pretoriani milites cum eis, accincti ense, circiter centum, et baculum in manibus portantes ad custodiam corporis pontificis". *Caeremoniale*. T. 1. P. 80.

<sup>38</sup> In my case it is a the period from the return of the Popes from Avignon up to the Reformation (1387 – ca. 1520).